证券简称：长安汽车（长安B）                       证券代码：000625（200625）                          公告编号：2018—17
重庆长安汽车股份有限公司
关于2018年3月份产、销快报的自愿性信息披露公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
重庆长安汽车股份有限公司2018年3月份产、销快报数据如下：
	单位
	产量（辆）
	销量（辆）

	本月
	去年同期
	本年累计
	去年同期累计
	本月
	去年同期
	本年累计
	去年同期累计

	重庆长安
	81,678
	80,546
	231,091
	221,885
	95,994
	98,440
	258,145
	279,195

	河北长安
	14,016
	10,158
	30,307
	26,394
	21,344
	13,838
	39,767
	46,497

	合肥长安
	7,210
	15,071
	17,512
	41,493
	8,781
	17,176
	21,656
	46,048

	长安福特
	50,790
	73,663
	145,480
	199,317
	45,189
	84,080
	130,451
	200,653

	长安马自达
	15,609
	18,604
	46,102
	[bookmark: _GoBack]43,657
	15,414
	20,490
	46,099
	48,200

	江铃控股
	32,711
	39,241
	75,058
	98,099
	38,467
	39,675
	76,456
	97,961

	其他
	31,894
	41,010
	72,938
	104,093
	43,851
	48,169
	85,774
	120,174

	合计
	233,908
	278,293
	618,488
	734,938
	269,040
	321,868
	658,348
	838,728

注：①上述销量数据为快报数，未经过本公司审计师确认，或会予以调整并有待最终确认。
②江铃控股有限公司的产销数据包含了下属联营企业的产销数量。
    ③新能源汽车本月销量3,850辆,本年累计销量9,545辆。
特此公告

重庆长安汽车股份有限公司董事会
2018年4月10日

1